
Haluaisitteko lisätä tuotteidenne saatavuutta tehostuneen logistiikan myötä?
Entä kiinnostako teitä kuulla vaihtoehtoisista tilaus­ ja toimituskäytännöistä?

TERVETULOA
keskustelemaan logistisista ja muista ajankohtaisista aiheista

lähiruuan tuottajien ja elintarviketukkujen yhteiseen
tapahtumaan

tiistaina 14.9. klo 13­17

Illan isäntänä toimii Lounafood/Valonia/ Itämeren kaupunkien liitto ja tapahtumapaikkana on Datacityn lu­
entosali, Lemminkäisenkatu 14­18 A 2. krs, Turku.

Ohjelmasta vastaavat elintarviketukut sekä kestävän kehityksen, logistiikan ja lähiruuan asiantuntijamme.

Tapahtumassa  kerrotaan  konkreettisesti, miten  eri  tukut  ratkaisevat  lähiruoan  logistiikan sekä  järjestetään
pienyrityksille ainutlaatuinen mahdollisuus käydä kahdenkeskisiä valikoima­ ja logistiikkakeskusteluja tukkuliik­
keiden kanssa. Elintarviketukkuja tilaisuudessa edustavat Heinon Tukku, Gastronautti, Risto Sonck Ay ja Vihan­
nespörssi.

Tapahtuma on osa Lounafoodin, Valonian  ja  Itämeren kaupunkien  liiton  järjestämää  Lähiruoka ravintoloihin  –
aloitetta.

Tapahtuman tavoitteena on kertoa eri logistiikkavaihtoehdoista pienyritysten tuotteiden menekin ja saatavuu­
den, toiminnan ympäristöystävällisyyden ja kustannustehokkuuden lisäämiseksi.

Ilmoittautumiset 3.9. mennessä Teemu Halttuselle teemu.halttunen@utu.fi 0400 260 390. Valikoima­  ja  logis­
tiikkakeskusteluiden ajat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä.

Kesäisin yhteistyöterveisin,

LounaFood, Valonia ja Itämeren kaupunkien liitto

LounaFood  –  Aitoa  Makua  Varsinais­Suomesta  toteuttaa  Manner­Suomen  maaseudun  kehittämisohjelmaa 2007­2013  ja  sitä  rahoittavat  Varsinais­Suomen
ELY­keskus  ja  Varsinais­Suomen  kunnat.

Valonia  on  Varsinais­Suomen  kestävän  kehityksen  ja  energia­asioiden asiantuntija­  ja  palveluorganisaatio,  jossa  järjestetään Kelaa!  – kestävä kulutus  ja
elämänlaatu  –  hanke  sekä  Rullaa  –  Kestävä  logistiikka  ja  liikkumisen  ohjaus –  hanke.  Hankkeiden  rahoittajina  toimivat Euroopan aluekehitysrahasto
(EAKR)  ja  varsinaissuomalaiset  kunnat.

Itämeren  kaupunkien  liiton  Turussa  sijaitseva  ympäristö­  ja  kestävän  kehityksen  sihteeristö  edistää  Itämeren  alueen  kestävää  kehitystä. Liittoon  kuuluu
yli  sata  jäsenkaupunkia  10  eri maasta  Itämeren  alueelta.

mailto:teemu.halttunen@utu.fi

